2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2015                                                                                                   №54
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 07.11.2013 №48

В соответствии со статьей 35 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях»:
1. В приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 07.11.2013 №48 «Об утверждении Правил по благоустройству на территории сельского поселения Луговской» внести следующие изменения:
1.1. п. 8.2. раздела 8 дополнить пп. 8.2.29. следующего содержания:
«8.2.29. Запрещается размещение автотранспортных средств на хозяйственных площадках или в непосредственной близости от них, на придомовой территории и внутриквартальных проездах, затрудняющее работу ассенизаторных, мусоросборочных машин, иных коммунальных и специальных служб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников